
ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мБЕЗ УЧЕТА ДИСТАНЦИЙ ВСЕ ГРУППЫ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 49 Шадрина Любовь КРК 1988 мс 0 1 0 0 1 33:38,432:53,4

Красноярский край, Красноярск

2 29 Шкедов Сергей ЗАБ 1969 3р 2 1 0 2 5 35:45,3 +2:06,832:00,3

Забайкальский край, Забайкалье

3 34 Рыбин Сергей АЛТ 1968 1р 1 3 3 2 9 36:53,4 +3:14,930:08,4

Алтайский край, Барнаул

4 24 Лапаев Александр ТЮМ 1964 мс 1 2 0 1 4 37:29,8 +3:51,334:29,8

Тюменская область, Тюмень

5 37 Спирин Вячеслав САР 1962 1р 2 1 1 2 6 37:42,0 +4:03,533:12,0

Саратовская область, Саратов

6 54 Юнязева Елена МСК 1979 мсмк 4 0 2 2 8 38:08,7 +4:30,232:08,7

Москва, Москва

7 33 Мачуланс Игорь МСК 1965 1р 2 1 1 1 5 38:17,7 +4:39,234:32,7

Москва, Зеленоград

8 38 Шарыгин Андрей КРК 1961 мс 2 3 2 3 10 38:31,2 +4:52,731:01,2

Красноярский край, Красноярск

9 30 Якуба Евгений НВС 1967 мс 4 3 2 1 10 39:04,2 +5:25,731:34,2

Новосибирская область, Новосибирск

10 42 Альмуков Халий ТЮМ 1963 1р 3 4 0 1 8 39:48,7 +6:10,333:48,7

Тюменская область, Тюмень

11 32 Казаков Сергей САР 1968 кмс 3 3 0 2 8 39:52,3 +6:13,833:52,3

Саратовская область, Саратов

12 31 Бабкин Игорь САР 1968 кмс 3 3 3 0 9 40:15,4 +6:36,933:30,4

Саратовская область, Саратов

13 44 Алфимов Сергей СВЕ 1958 мс 3 2 1 2 8 40:16,1 +6:37,734:16,1

Свердловская область, Екатеринбург

14 40 Воробьев Игорь КРК 1962 3 3 2 3 11 40:33,4 +6:54,932:18,4

Красноярский край, Красноярск

15 26 Плотников Олег АЛТ 1967 1р 2 2 4 2 10 40:59,6 +7:21,133:29,6

Алтайский край, Барнаул

16 52 Лютова Ольга МСК 1980 2 1 3 2 8 42:22,1 +8:43,636:22,1

Москва, Москва

17 6 Лыжин Иван АЛТ 1981 мс 3 1 0 0 4 42:44,6 +9:06,138:44,6

Алтайский край, Барнаул

18 51 Заранкова Екатерина КРК 1981 кмс 2 2 2 2 8 42:47,7 +9:09,236:47,7

Красноярский край, Красноярск

19 41 Заикин Владимир САР 1961 1р 1 3 3 4 11 43:08,0 +9:29,534:53,0

Саратовская область, Саратов

20 35 Черных Владимир ТЮМ 1962 1р 3 3 2 2 10 43:18,2 +9:39,735:48,2

Тюменская область, Тюмень
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мБЕЗ УЧЕТА ДИСТАНЦИЙ ВСЕ ГРУППЫ

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

21 25 Лужанский Станислав АЛТ 1968 2 2 1 2 7 44:00,5 +10:22,038:45,5

Алтайский край, Барнаул

22 36 Еремин Владимир МСК 1959 мс 1 1 4 3 9 45:07,2 +11:28,738:22,2

Москва, Москва

23 28 Солобоев Олег ТЮМ 1966 4 4 3 3 14 45:09,7 +11:31,234:39,7

Тюменская область, Тюмень

24 46 Спирин Владимир ТЮМ 1956 мс 4 4 2 3 13 46:04,9 +12:26,436:19,9

Тюменская область, Тюмень

25 48 Лебедев Евгений ТАТ 1952 мс 3 1 2 2 8 46:43,9 +13:05,440:43,9

Республика Татарстан, Татарстан

26 23 Огарцев Дмитрий САР 1970 1р 2 3 1 0 6 47:33,3 +13:54,841:33,3

Саратовская область, Саратов

27 47 Соснин Александр СПБ 1952 мс 2 3 2 2 9 47:33,9 +13:55,440:48,9

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

28 8 Тришкин Александр САР 1975 2 2 2 1 7 48:36,9 +14:58,441:36,9

Саратовская область, Саратов

29 50 Пасекова Екатерина МСК 1984 2 2 5 3 12 49:02,1 +15:23,640:02,1

Москва, Москва

30 4 Хисамутдинов Руслан ОМС 1982 1р 3 3 0 2 8 49:38,9 +16:00,541:38,9

Омская область, Омск

31 2 Саляхетдинов Илья МСК 1989 мс 0 3 0 3 6 49:49,8 +16:11,443:49,8

Москва, Москва

32 14 Трефилов Вадим УЛЬ 1976 мс 3 1 4 4 12 50:05,4 +16:26,938:05,4

Ульяновская область, Ульяновск

33 21 Шляев Сергей МСК 1974 кмс 0 2 1 0 3 50:23,0 +16:44,547:23,0

Москва, Москва

34 7 Аникин Василий МОС 1976 кмс 2 2 3 2 9 50:25,5 +16:47,041:25,5

Московская область, Дрезна

35 11 Пономарёв Алексей КРК 1974 кмс 4 2 0 3 9 50:27,6 +16:49,141:27,6

Красноярский край, Красноярск

36 5 Валов Егор СВЕ 1981 мс 1 0 1 3 5 50:36,8 +16:58,345:36,8

Свердловская область, Екатеринбург

37 55 Соколова Татьяна САР 1975 4 4 3 4 15 52:07,1 +18:28,640:52,1

Саратовская область, Саратов

38 20 Мигаль Юрий МСК 1969 1р 1 1 2 3 7 52:48,2 +19:09,745:48,2

Москва, Москва

39 12 Трунин Александр ЧЕЛ 1977 мс 1 4 1 5 11 53:19,5 +19:41,042:19,5

Челябинская область, Челябинск

40 19 Молчанов Дмитрий МСК 1973 2 0 0 4 6 54:09,1 +20:30,648:09,1

Москва, Москва

41 15 Даянов Павел КРК 1975 1р 1 4 2 3 10 55:15,3 +21:36,845:15,3

Красноярский край, Красноярск

42 13 Мишкин Сергей СВЕ 1975 кмс 2 3 2 4 11 56:11,4 +22:33,045:11,4

Свердловская область, Екатеринбург

43 9 Бурмистров Сергей УЛЬ 1975 кмс 2 3 4 2 11 56:41,6 +23:03,145:41,6

Ульяновская область, Ульяновск

44 17 Ваничев Игорь УДМ 1972 кмс 2 3 1 3 9 57:36,7 +23:58,248:36,7

Удмуртская Республика, Удмуртия
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мБЕЗ УЧЕТА ДИСТАНЦИЙ ВСЕ ГРУППЫ

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

45 53 Шляева Елена МСК 1975 кмс 2 2 3 3 10 57:58,0 +24:19,550:28,0

Москва, Москва

46 45 Файзрахманов Ильдус ТАТ 1955 3 3 4 2 12 58:27,4 +24:48,949:27,4

Республика Татарстан, Татарстан

47 18 Саяпин Роман САР 1971 1р 2 3 0 2 7 1:01:14,3 +27:35,854:14,3

Саратовская область, Саратов

48 1 Строков Виталий СВЕ 1986 1р 1 2 3 1 7 1:01:32,8 +27:54,354:32,8

Свердловская область, Екатеринбург

49 56 Якуба Татьяна НВС 1968 мс 5 3 2 5 15 1:04:21,5 +30:43,153:06,5

Новосибирская область, Новосибирск

50 16 Даньшин Михаил САР 1972 1р 1 3 0 4 8 1:08:41,1 +35:02,61:00:41,1

Саратовская область, Саратов

51 3 Чесноков Александр МСК 1987 кмс 3 3 5 5 16 1:16:32,5 +42:54,01:00:32,5

Москва, Москва

Не финишировали

39 Чура Андрей ТЮМ 1963 кмс 2 2 2 2 8                     

Тюменская область, Тюмень

Не стартовали

10 Чижиков Юрий УДМ 1977 1р                     

Удмуртская Республика, Удмуртия

22 Перфильев Валерий ЧЕЛ 1970 мс                     

Челябинская область, Челябинск

27 Пупышев Юрий СВЕ 1968 1р                     

Свердловская область, Ревда

Дисквалифицированы

43 Сальников Владимир САР 1955 мс35:10,5

Саратовская область, Саратов

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 56 51 3 1 1 0

Решения жюри

Ст №43 Сальников Владимир - Дисквалифицирован Согласно правил СБР п.п. 12.4.6

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мЖЕНЩИНЫ 35-42 ГОДА.10  КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА 10000 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 49 Шадрина Любовь КРК 1988 мс 0 1 0 0 1 33:38,432:53,4

Красноярский край, Красноярск

2 51 Заранкова Екатерина КРК 1981 кмс 2 2 2 2 8 42:47,7 +9:09,236:47,7

Красноярский край, Красноярск

3 50 Пасекова Екатерина МСК 1984 2 2 5 3 12 49:02,1 +15:23,640:02,1

Москва, Москва

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 3 3 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (ВК,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мЖЕНЩИНЫ 43-49 ЛЕТ 10  КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА 10000 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 54 Юнязева Елена МСК 1979 мсмк 4 0 2 2 8 38:08,732:08,7

Москва, Москва

2 52 Лютова Ольга МСК 1980 2 1 3 2 8 42:22,1 +4:13,436:22,1

Москва, Москва

3 55 Соколова Татьяна САР 1975 4 4 3 4 15 52:07,1 +13:58,340:52,1

Саратовская область, Саратов

4 53 Шляева Елена МСК 1975 кмс 2 2 3 3 10 57:58,0 +19:49,250:28,0

Москва, Москва

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 4 4 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (ВК,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мЖЕНЩИНЫ 50 ЛЕТ И СТАРШЕ  7,5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА 7500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 56 Якуба Татьяна НВС 1968 мс 5 3 2 5 15 1:04:21,553:06,5

Новосибирская область, Новосибирск

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 1 1 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мМУЖЧИНЫ 35-39 ЛЕТ, 12,5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА 12500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 2 Саляхетдинов Илья МСК 1989 мс 0 3 0 3 6 49:49,843:49,8

Москва, Москва

2 1 Строков Виталий СВЕ 1986 1р 1 2 3 1 7 1:01:32,8 +11:42,954:32,8

Свердловская область, Екатеринбург

3 3 Чесноков Александр МСК 1987 кмс 3 3 5 5 16 1:16:32,5 +26:42,61:00:32,5

Москва, Москва

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 3 3 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мМУЖЧИНЫ 40-44 ГОДА, 12,5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА 12500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 6 Лыжин Иван АЛТ 1981 мс 3 1 0 0 4 42:44,638:44,6

Алтайский край, Барнаул

2 4 Хисамутдинов Руслан ОМС 1982 1р 3 3 0 2 8 49:38,9 +6:54,341:38,9

Омская область, Омск

3 5 Валов Егор СВЕ 1981 мс 1 0 1 3 5 50:36,8 +7:52,245:36,8

Свердловская область, Екатеринбург

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 3 3 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мМУЖЧИНЫ 45-49 ЛЕТ, 12.5 КМ        

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА 12500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 8 Тришкин Александр САР 1975 2 2 2 1 7 48:36,941:36,9

Саратовская область, Саратов

2 14 Трефилов Вадим УЛЬ 1976 мс 3 1 4 4 12 50:05,4 +1:28,538:05,4

Ульяновская область, Ульяновск

3 7 Аникин Василий МОС 1976 кмс 2 2 3 2 9 50:25,5 +1:48,641:25,5

Московская область, Дрезна

4 11 Пономарёв Алексей КРК 1974 кмс 4 2 0 3 9 50:27,6 +1:50,741:27,6

Красноярский край, Красноярск

5 12 Трунин Александр ЧЕЛ 1977 мс 1 4 1 5 11 53:19,5 +4:42,642:19,5

Челябинская область, Челябинск

6 15 Даянов Павел КРК 1975 1р 1 4 2 3 10 55:15,3 +6:38,445:15,3

Красноярский край, Красноярск

7 13 Мишкин Сергей СВЕ 1975 кмс 2 3 2 4 11 56:11,4 +7:34,545:11,4

Свердловская область, Екатеринбург

8 9 Бурмистров Сергей УЛЬ 1975 кмс 2 3 4 2 11 56:41,6 +8:04,745:41,6

Ульяновская область, Ульяновск

Не стартовали

10 Чижиков Юрий УДМ 1977 1р                     

Удмуртская Республика, Удмуртия

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 9 8 1 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мМУЖЧИНЫ 50-54 ГОДА, 12.5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА 12500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 23 Огарцев Дмитрий САР 1970 1р 2 3 1 0 6 47:33,341:33,3

Саратовская область, Саратов

2 21 Шляев Сергей МСК 1974 кмс 0 2 1 0 3 50:23,0 +2:49,747:23,0

Москва, Москва

3 20 Мигаль Юрий МСК 1969 1р 1 1 2 3 7 52:48,2 +5:14,845:48,2

Москва, Москва

4 19 Молчанов Дмитрий МСК 1973 2 0 0 4 6 54:09,1 +6:35,848:09,1

Москва, Москва

5 17 Ваничев Игорь УДМ 1972 кмс 2 3 1 3 9 57:36,7 +10:03,348:36,7

Удмуртская Республика, Удмуртия

6 18 Саяпин Роман САР 1971 1р 2 3 0 2 7 1:01:14,3 +13:41,054:14,3

Саратовская область, Саратов

7 16 Даньшин Михаил САР 1972 1р 1 3 0 4 8 1:08:41,1 +21:07,71:00:41,1

Саратовская область, Саратов

Не стартовали

22 Перфильев Валерий ЧЕЛ 1970 мс                     

Челябинская область, Челябинск

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 8 7 1 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мМУЖЧИНЫ 55-59 ЛЕТ, 10  КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА 10000 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 29 Шкедов Сергей ЗАБ 1969 3р 2 1 0 2 5 35:45,332:00,3

Забайкальский край, Забайкалье

2 34 Рыбин Сергей АЛТ 1968 1р 1 3 3 2 9 36:53,4 +1:08,130:08,4

Алтайский край, Барнаул

3 24 Лапаев Александр ТЮМ 1964 мс 1 2 0 1 4 37:29,8 +1:44,534:29,8

Тюменская область, Тюмень

4 33 Мачуланс Игорь МСК 1965 1р 2 1 1 1 5 38:17,7 +2:32,434:32,7

Москва, Зеленоград

5 30 Якуба Евгений НВС 1967 мс 4 3 2 1 10 39:04,2 +3:18,831:34,2

Новосибирская область, Новосибирск

6 32 Казаков Сергей САР 1968 кмс 3 3 0 2 8 39:52,3 +4:07,033:52,3

Саратовская область, Саратов

7 31 Бабкин Игорь САР 1968 кмс 3 3 3 0 9 40:15,4 +4:30,033:30,4

Саратовская область, Саратов

8 26 Плотников Олег АЛТ 1967 1р 2 2 4 2 10 40:59,6 +5:14,233:29,6

Алтайский край, Барнаул

9 25 Лужанский Станислав АЛТ 1968 2 2 1 2 7 44:00,5 +8:15,138:45,5

Алтайский край, Барнаул

10 28 Солобоев Олег ТЮМ 1966 4 4 3 3 14 45:09,7 +9:24,434:39,7

Тюменская область, Тюмень

Не стартовали

27 Пупышев Юрий СВЕ 1968 1р                     

Свердловская область, Ревда

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 11 10 1 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мМУЖЧИНЫ 60-64 ГОДА, 10 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА 10000 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 37 Спирин Вячеслав САР 1962 1р 2 1 1 2 6 37:42,033:12,0

Саратовская область, Саратов

2 38 Шарыгин Андрей КРК 1961 мс 2 3 2 3 10 38:31,2 +49,231:01,2

Красноярский край, Красноярск

3 42 Альмуков Халий ТЮМ 1963 1р 3 4 0 1 8 39:48,7 +2:06,733:48,7

Тюменская область, Тюмень

4 40 Воробьев Игорь КРК 1962 3 3 2 3 11 40:33,4 +2:51,432:18,4

Красноярский край, Красноярск

5 41 Заикин Владимир САР 1961 1р 1 3 3 4 11 43:08,0 +5:26,034:53,0

Саратовская область, Саратов

6 35 Черных Владимир ТЮМ 1962 1р 3 3 2 2 10 43:18,2 +5:36,235:48,2

Тюменская область, Тюмень

7 36 Еремин Владимир МСК 1959 мс 1 1 4 3 9 45:07,2 +7:25,238:22,2

Москва, Москва

Не финишировали

39 Чура Андрей ТЮМ 1963 кмс 2 2 2 2 8                     

Тюменская область, Тюмень

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 8 7 0 1 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мМУЖЧИНЫ 65-69 ЛЕТ, 7,5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА 7500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 44 Алфимов Сергей СВЕ 1958 мс 3 2 1 2 8 40:16,134:16,1

Свердловская область, Екатеринбург

2 46 Спирин Владимир ТЮМ 1956 мс 4 4 2 3 13 46:04,9 +5:48,736:19,9

Тюменская область, Тюмень

3 45 Файзрахманов Ильдус ТАТ 1955 3 3 4 2 12 58:27,4 +18:11,249:27,4

Республика Татарстан, Татарстан

Дисквалифицированы

43 Сальников Владимир САР 1955 мс35:10,5

Саратовская область, Саратов

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 4 3 0 0 1 0

Решения жюри

Ст №43 Сальников Владимир - Дисквалифицирован Согласно правил СБР п.п. 12.4.6

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Сб 14 сен 2024

Окончательные результаты

10ч10мМУЖЧИНЫ 70 ЛЕТ И СТАРШЕ, 7,5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 5 кругов

ОБЩАЯ ДЛИНА 7500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разр.

Чистое

время

1 48 Лебедев Евгений ТАТ 1952 мс 3 1 2 2 8 46:43,940:43,9

Республика Татарстан, Татарстан

2 47 Соснин Александр СПБ 1952 мс 2 3 2 2 9 47:33,9 +50,040:48,9

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 2 2 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (ВК,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мБЕЗ УЧЕТА ДИСТАНЦИЙ,  ВСЕ ГРУППЫ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 124 Рыбин Сергей АЛТ 1968 1р 1 1 2 18:25,9

Алтайский край, Барнаул

2 136 Воробьев Игорь КРК 1962 2 0 2 19:13,9 +48,0

Красноярский край, Красноярск

3 151 Шадрина Любовь КРК 1988 мс 2 0 2 20:31,3 +2:05,4

Красноярский край, Красноярск

4 134 Шкедов Сергей ЗАБ 1969 3р 3 3 6 20:40,4 +2:14,5

Забайкальский край, Забайкалье

5 128 Плотников Олег АЛТ 1967 1р 2 2 4 20:57,8 +2:31,9

Алтайский край, Барнаул

6 138 Шарыгин Андрей КРК 1961 мс 4 3 7 21:05,4 +2:39,5

Красноярский край, Красноярск

7 126 Казаков Сергей САР 1968 кмс 2 2 4 21:28,2 +3:02,3

Саратовская область, Саратов

8 130 Якуба Евгений НВС 1967 мс 3 3 6 21:44,1 +3:18,2

Новосибирская область, Новосибирск

9 142 Спирин Вячеслав САР 1962 1р 1 3 4 21:48,4 +3:22,5

Саратовская область, Саратов

10 153 Юнязева Елена МСК 1979 мсмк 3 4 7 21:48,5 +3:22,6

Москва, Москва

11 135 Заикин Владимир САР 1961 1р 0 4 4 21:56,9 +3:31,0

Саратовская область, Саратов

12 129 Солобоев Олег ТЮМ 1966 3 1 4 22:03,0 +3:37,1

Тюменская область, Тюмень

13 127 Бабкин Игорь САР 1968 кмс 3 3 6 22:05,8 +3:39,9

Саратовская область, Саратов

14 149 Заранкова Екатерина КРК 1981 кмс 0 2 2 22:11,6 +3:45,7

Красноярский край, Красноярск

15 125 Мачуланс Игорь МСК 1965 1р 2 2 4 22:26,5 +4:00,6

Москва, Зеленоград

16 139 Альмуков Халий ТЮМ 1963 1р 4 4 8 22:47,0 +4:21,1

Тюменская область, Тюмень

17 154 Лютова Ольга МСК 1980 2 2 4 22:52,0 +4:26,1

Москва, Москва

18 146 Алфимов Сергей СВЕ 1958 мс 4 3 7 23:06,2 +4:40,3

Свердловская область, Екатеринбург

19 111 Трефилов Вадим УЛЬ 1976 мс 1 2 3 23:29,0 +5:03,1

Ульяновская область, Ульяновск

20 132 Лапаев Александр ТЮМ 1964 мс 3 4 7 23:35,7 +5:09,8

Тюменская область, Тюмень
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мБЕЗ УЧЕТА ДИСТАНЦИЙ,  ВСЕ ГРУППЫ

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

21 104 Лыжин Иван АЛТ 1981 мс 2 2 4 23:58,2 +5:32,3

Алтайский край, Барнаул

22 150 Пасекова Екатерина МСК 1984 0 4 4 24:37,4 +6:11,5

Москва, Москва

23 143 Спирин Владимир ТЮМ 1956 мс 2 5 7 24:43,0 +6:17,1

Тюменская область, Тюмень

24 133 Лужанский Станислав АЛТ 1968 0 5 5 25:18,8 +6:52,9

Алтайский край, Барнаул

25 107 Пономарёв Алексей КРК 1974 кмс 1 3 4 25:23,8 +6:57,9

Красноярский край, Красноярск

26 115 Аникин Василий МОС 1976 кмс 2 2 4 25:28,4 +7:02,5

Московская область, Дрезна

27 105 Хисамутдинов Руслан ОМС 1982 1р 2 3 5 26:02,6 +7:36,7

Омская область, Омск

28 116 Огарцев Дмитрий САР 1970 1р 2 4 6 26:16,9 +7:51,0

Саратовская область, Саратов

29 140 Черных Владимир ТЮМ 1962 1р 2 4 6 26:23,3 +7:57,4

Тюменская область, Тюмень

30 147 Лебедев Евгений ТАТ 1952 мс 3 3 6 26:34,9 +8:09,0

Республика Татарстан, Татарстан

31 108 Мишкин Сергей СВЕ 1975 кмс 1 3 4 26:38,8 +8:12,9

Свердловская область, Екатеринбург

32 148 Соснин Александр СПБ 1952 мс 2 4 6 26:45,9 +8:20,0

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

33 114 Тришкин Александр САР 1975 4 0 4 26:46,6 +8:20,7

Саратовская область, Саратов

34 101 Саляхетдинов Илья МСК 1989 мс 1 4 5 26:57,1 +8:31,2

Москва, Москва

35 110 Трунин Александр ЧЕЛ 1977 мс 4 1 5 27:08,4 +8:42,5

Челябинская область, Челябинск

35 152 Соколова Татьяна САР 1975 3 3 6 27:08,4 +8:42,5

Саратовская область, Саратов

37 144 Сальников Владимир САР 1955 мс 3 5 8 27:17,3 +8:51,4

Саратовская область, Саратов

38 109 Даянов Павел КРК 1975 1р 1 4 5 27:26,2 +9:00,3

Красноярский край, Красноярск

39 141 Еремин Владимир МСК 1959 мс 5 3 8 27:26,5 +9:00,6

Москва, Москва

40 106 Валов Егор СВЕ 1981 мс 1 2 3 27:39,7 +9:13,8

Свердловская область, Екатеринбург

41 120 Ваничев Игорь УДМ 1972 кмс 1 1 2 28:03,6 +9:37,7

Удмуртская Республика, Удмуртия

42 112 Бурмистров Сергей УЛЬ 1975 кмс 2 1 3 28:04,4 +9:38,5

Ульяновская область, Ульяновск

43 137 Чура Андрей ТЮМ 1963 кмс 4 5 9 28:21,1 +9:55,2

Тюменская область, Тюмень
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мБЕЗ УЧЕТА ДИСТАНЦИЙ,  ВСЕ ГРУППЫ

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

44 119 Молчанов Дмитрий МСК 1973 1 2 3 29:13,9 +10:48,0

Москва, Москва

45 117 Шляев Сергей МСК 1974 кмс 1 2 3 29:31,2 +11:05,3

Москва, Москва

46 123 Мигаль Юрий МСК 1969 1р 3 4 7 30:10,3 +11:44,4

Москва, Москва

47 155 Шляева Елена МСК 1975 кмс 4 4 8 31:36,8 +13:10,9

Москва, Москва

48 145 Файзрахманов Ильдус ТАТ 1955 3 2 5 32:05,9 +13:40,0

Республика Татарстан, Татарстан

49 121 Саяпин Роман САР 1971 1р 1 1 2 32:18,0 +13:52,1

Саратовская область, Саратов

50 103 Строков Виталий СВЕ 1986 1р 3 1 4 32:41,9 +14:16,0

Свердловская область, Екатеринбург

51 156 Якуба Татьяна НВС 1968 мс 2 3 5 33:22,0 +14:56,1

Новосибирская область, Новосибирск

52 102 Чесноков Александр МСК 1987 кмс 3 5 8 38:03,7 +19:37,8

Москва, Москва

Не стартовали

113 Чижиков Юрий УДМ 1977 1р           

Удмуртская Республика, Удмуртия

118 Перфильев Валерий ЧЕЛ 1970 мс           

Челябинская область, Челябинск

122 Даньшин Михаил САР 1972 1р           

Саратовская область, Саратов

131 Пупышев Юрий СВЕ 1968 1р           

Свердловская область, Ревда

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 56 52 4 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мЖЕНЩИНЫ 35-42 ГОДА.6 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА 6000 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 151 Шадрина Любовь КРК 1988 мс 2 0 2 20:31,3

Красноярский край, Красноярск

2 149 Заранкова Екатерина КРК 1981 кмс 0 2 2 22:11,6 +1:40,2

Красноярский край, Красноярск

3 150 Пасекова Екатерина МСК 1984 0 4 4 24:37,4 +4:06,0

Москва, Москва

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 3 3 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мЖЕНЩИНЫ 43-49 ЛЕТ 6 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА 6000 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 153 Юнязева Елена МСК 1979 мсмк 3 4 7 21:48,5

Москва, Москва

2 154 Лютова Ольга МСК 1980 2 2 4 22:52,0 +1:03,4

Москва, Москва

3 152 Соколова Татьяна САР 1975 3 3 6 27:08,4 +5:19,8

Саратовская область, Саратов

4 155 Шляева Елена МСК 1975 кмс 4 4 8 31:36,8 +9:48,2

Москва, Москва

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 4 4 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мЖЕНЩИНЫ 50 ЛЕТ И СТАРШЕ  4,5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА 4500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 156 Якуба Татьяна НВС 1968 мс 2 3 5 33:22,0

Новосибирская область, Новосибирск

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 1 1 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мМУЖЧИНЫ 35-39 ЛЕТ, 7,5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА 7500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 101 Саляхетдинов Илья МСК 1989 мс 1 4 5 26:57,1

Москва, Москва

2 103 Строков Виталий СВЕ 1986 1р 3 1 4 32:41,9 +5:44,7

Свердловская область, Екатеринбург

3 102 Чесноков Александр МСК 1987 кмс 3 5 8 38:03,7 +11:06,6

Москва, Москва

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 3 3 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мМУЖЧИНЫ 40-44 ГОДА, 7,5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА 7500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 104 Лыжин Иван АЛТ 1981 мс 2 2 4 23:58,2

Алтайский край, Барнаул

2 105 Хисамутдинов Руслан ОМС 1982 1р 2 3 5 26:02,6 +2:04,3

Омская область, Омск

3 106 Валов Егор СВЕ 1981 мс 1 2 3 27:39,7 +3:41,5

Свердловская область, Екатеринбург

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 3 3 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мМУЖЧИНЫ 45-49 ЛЕТ, 7.5 КМ        

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА 7500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 111 Трефилов Вадим УЛЬ 1976 мс 1 2 3 23:29,0

Ульяновская область, Ульяновск

2 107 Пономарёв Алексей КРК 1974 кмс 1 3 4 25:23,8 +1:54,7

Красноярский край, Красноярск

3 115 Аникин Василий МОС 1976 кмс 2 2 4 25:28,4 +1:59,3

Московская область, Дрезна

4 108 Мишкин Сергей СВЕ 1975 кмс 1 3 4 26:38,8 +3:09,7

Свердловская область, Екатеринбург

5 114 Тришкин Александр САР 1975 4 0 4 26:46,6 +3:17,5

Саратовская область, Саратов

6 110 Трунин Александр ЧЕЛ 1977 мс 4 1 5 27:08,4 +3:39,3

Челябинская область, Челябинск

7 109 Даянов Павел КРК 1975 1р 1 4 5 27:26,2 +3:57,1

Красноярский край, Красноярск

8 112 Бурмистров Сергей УЛЬ 1975 кмс 2 1 3 28:04,4 +4:35,4

Ульяновская область, Ульяновск

Не стартовали

113 Чижиков Юрий УДМ 1977 1р           

Удмуртская Республика, Удмуртия

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 9 8 1 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мМУЖЧИНЫ 50-54 ГОДА, 7.5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА 7500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 116 Огарцев Дмитрий САР 1970 1р 2 4 6 26:16,9

Саратовская область, Саратов

2 120 Ваничев Игорь УДМ 1972 кмс 1 1 2 28:03,6 +1:46,7

Удмуртская Республика, Удмуртия

3 119 Молчанов Дмитрий МСК 1973 1 2 3 29:13,9 +2:56,9

Москва, Москва

4 117 Шляев Сергей МСК 1974 кмс 1 2 3 29:31,2 +3:14,2

Москва, Москва

5 123 Мигаль Юрий МСК 1969 1р 3 4 7 30:10,3 +3:53,3

Москва, Москва

6 121 Саяпин Роман САР 1971 1р 1 1 2 32:18,0 +6:01,0

Саратовская область, Саратов

Не стартовали

118 Перфильев Валерий ЧЕЛ 1970 мс           

Челябинская область, Челябинск

122 Даньшин Михаил САР 1972 1р           

Саратовская область, Саратов

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 8 6 2 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мМУЖЧИНЫ 55-59 ЛЕТ, 6 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА 6000 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 124 Рыбин Сергей АЛТ 1968 1р 1 1 2 18:25,9

Алтайский край, Барнаул

2 134 Шкедов Сергей ЗАБ 1969 3р 3 3 6 20:40,4 +2:14,5

Забайкальский край, Забайкалье

3 128 Плотников Олег АЛТ 1967 1р 2 2 4 20:57,8 +2:31,9

Алтайский край, Барнаул

4 126 Казаков Сергей САР 1968 кмс 2 2 4 21:28,2 +3:02,3

Саратовская область, Саратов

5 130 Якуба Евгений НВС 1967 мс 3 3 6 21:44,1 +3:18,2

Новосибирская область, Новосибирск

6 129 Солобоев Олег ТЮМ 1966 3 1 4 22:03,0 +3:37,1

Тюменская область, Тюмень

7 127 Бабкин Игорь САР 1968 кмс 3 3 6 22:05,8 +3:39,9

Саратовская область, Саратов

8 125 Мачуланс Игорь МСК 1965 1р 2 2 4 22:26,5 +4:00,6

Москва, Зеленоград

9 132 Лапаев Александр ТЮМ 1964 мс 3 4 7 23:35,7 +5:09,8

Тюменская область, Тюмень

10 133 Лужанский Станислав АЛТ 1968 0 5 5 25:18,8 +6:52,9

Алтайский край, Барнаул

Не стартовали

131 Пупышев Юрий СВЕ 1968 1р           

Свердловская область, Ревда

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 11 10 1 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат

 

Данные получены с помощью ПО: Марафон-Электро Отчет создан 15.09.2024  11:09 Страница 1/1 



ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мМУЖЧИНЫ 60-64 ГОДА, 6 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА 6000 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 136 Воробьев Игорь КРК 1962 2 0 2 19:13,9

Красноярский край, Красноярск

2 138 Шарыгин Андрей КРК 1961 мс 4 3 7 21:05,4 +1:51,5

Красноярский край, Красноярск

3 142 Спирин Вячеслав САР 1962 1р 1 3 4 21:48,4 +2:34,5

Саратовская область, Саратов

4 135 Заикин Владимир САР 1961 1р 0 4 4 21:56,9 +2:43,0

Саратовская область, Саратов

5 139 Альмуков Халий ТЮМ 1963 1р 4 4 8 22:47,0 +3:33,1

Тюменская область, Тюмень

6 140 Черных Владимир ТЮМ 1962 1р 2 4 6 26:23,3 +7:09,3

Тюменская область, Тюмень

7 141 Еремин Владимир МСК 1959 мс 5 3 8 27:26,5 +8:12,5

Москва, Москва

8 137 Чура Андрей ТЮМ 1963 кмс 4 5 9 28:21,1 +9:07,2

Тюменская область, Тюмень

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 8 8 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мМУЖЧИНЫ 65-69 ЛЕТ, 4,5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА 4500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 146 Алфимов Сергей СВЕ 1958 мс 4 3 7 23:06,2

Свердловская область, Екатеринбург

2 143 Спирин Владимир ТЮМ 1956 мс 2 5 7 24:43,0 +1:36,7

Тюменская область, Тюмень

3 144 Сальников Владимир САР 1955 мс 3 5 8 27:17,3 +4:11,1

Саратовская область, Саратов

4 145 Файзрахманов Ильдус ТАТ 1955 3 2 5 32:05,9 +8:59,6

Республика Татарстан, Татарстан

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 4 4 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО БИАТЛОНУ СРЕДИ МАСТЕРОВ
(ЛЮБИТЕЛЕЙ)

Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УСБ ДИНАМО Вс 15 сен 2024

Окончательные результаты

9ч45мМУЖЧИНЫ 70 ЛЕТ И СТАРШЕ, 4,5 КМ

Жюри

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПАНЬШИН Андрей  (Свердловская область)

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ

ЧЛЕН ЖЮРИ

ЧЛЕН ЖЮРИ

Описание трассы

ТРАССА 3 круга

ОБЩАЯ ДЛИНА 4500 м

ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 28

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 21

ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC)

 

 

 

Место Ст.№ Фамилия, Имя РЕГ Год
Раз

ряд
Л С Сум Время Отст. Очки

Вып.

разряд

1 147 Лебедев Евгений ТАТ 1952 мс 3 3 6 26:34,9

Республика Татарстан, Татарстан

2 148 Соснин Александр СПБ 1952 мс 2 4 6 26:45,9 +10,9

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

ПОГОДА

Погодные условия на стадионе Участники

ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

ЯСНО +12 58% Ю 1-2 М/С 2 2 0 0 0 0

Главный судья Главный секретарь

ПАНЬШИН Андрей  (1К,
Свердловская область)

СОВЕРТКОВ Дмитрий  (3К,
Свердловская область)

Технический делегат
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